[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от” 04 ”  декабря    2013 г                                                                                № 1019
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАЙОННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «УЛУЧШЕНИЕ КАЧЕСТВА ЖИЗНИ ГРАЖДАН  ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬОГО РАЙОНАНА 2011-2013 ГОДЫ
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации района, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 07.05.2013 года № 104-ФЗ)

администрация района постановляет:
 1. Внести изменения в районную целевую  программу «Улучшение качества жизни граждан Пильнинского муниципального района» на 2011-2013 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации района от 16.11.2010 года № 860 «О районной целевой  программе «Улучшение качества жизни граждан Пильнинского муниципального района» на 2011-2013 годы (далее – Постановление),  следующего содержания:
 1.1. Слова «целевая программа» по тексту Постановления и по тексту Программы читать «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
 2. Управлению делами администрации района обеспечить размещение настоящего Постановления   на официальном сайте администрации района.

           Глава администрации района                                                             С.А.Бочканов